

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Nagel Holding 2008 ApS

Tulstrupvej 106, 3230 Græsted

CVR-nr. 31 77 03 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 - 2017



Martin Højer Kielstrup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nagel Holding 2008 ApS Tulstrupvej 106 3230 Græsted
	CVR-nr.: 31 77 03 00
	Hjemsted: Gibskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Højer Kielstrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i nært forbundne selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.938 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.930 mod 78.558 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og going concern:

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af underskud i dattervirksomheden der har betydet, at selskabets resultat før skat er faldet væsentligt fra t.kr. 74 til t.kr. -134.

Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets pengeinstitut vil ende positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i datterselskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.938</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-126.164	88.660
Andre finansielle indtægter	3.993	66
Øvrige finansielle omkostninger	-3.867	-8.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.976</b>	<b>73.743</b>
2 Skat af årets resultat	-36.954	4.815
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-170.930</b>	<b>78.558</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.930</b>	<b>78.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-39.005
Udbytte for regnskabsåret	0	74.000
Disponeret fra overført resultat	-170.930	-54.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.930</b>	<b>78.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	126.164
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>168.164</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>168.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	36.954
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.876
	Andre tilgodehavender	0	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>210.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.096</u>	<u>2.103</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.096</u></b>	<b><u>212.933</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.096</u></b>	<b><u>381.097</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	147.059	147.059
	Overført resultat	-147.999	22.931
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	74.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-940</b>	<b>243.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.800	128.621
	Anden gæld	2.236	2.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.036	137.107
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.036</b>	<b>137.107</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>48.096</b>	<b>381.097</b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse forventer ved hjælp af egenindtjening at reetablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	-23.876
Årets regulering af udskudt skat	36.954	19.061
	<b>36.954</b>	<b>-4.815</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	148.499	148.499
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>148.499</b>	<b>148.499</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-22.335	39.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-126.164	88.660
Udbytte	0	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-148.499</b>	<b>-22.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>126.164</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232	Allerød	100 %

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MKA MARKRO ApS, CVR nr. 35 52 47 89, Rødovre	50 %	82.305	-236.825
		<b>82.305</b>	<b>-236.825</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.